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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
19/05/2018 - 21:51 Rezultati
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:14.94 CREVAR, Anja DPA Hodmezovasarhely (HUN) 09/07/2016
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:14.13 CREVAR, Anja DPA Netanya (ISR) 02/07/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:14.41 CREVAR, Anja DPA Hodmezovasarhely (HUN) 10/07/2016
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:15.92 CREVAR, Anja DPA Baku (AZE) 27/06/2015
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:18.76 CREVAR, Anja DPA Netanya (ISR) 29/06/2014
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:21.71 CREVAR, Anja DPA Beograd 07/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:27.62 CREVAR, Anja DPA Nis 22/12/2012
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:37.48 LAZAREVIC, Nadja LAKOL Beograd 14/11/2015
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:45.36 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 20/11/2010
Serbian National Records 2:14.13 CREVAR, Anja DPA Netanya (ISR) 02/07/2017

Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13: 3:20.20  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17: 2:58.96
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pionirke B 10 god.

1. DJOKIC, Milica 08 PARTIZAN 3:07.53 304 1:30.06 1:37.47
2. SIMONOVIC, Mia 08 USCE 3:17.72 259
3. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 3:18.49 256 1:33.60 1:44.89
4. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 3:19.27 253 1:40.80 1:38.47
5. KRISKO, Valentina 08 VRACAR 3:21.26 246 1:42.55 1:38.71
6. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 3:23.98 236 1:38.35 1:45.63
7. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 3:25.61 230 1:45.11 1:40.50
8. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 3:28.66 220 1:41.77 1:46.89
9. MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:28.82 220 1:45.02 1:43.80

10. MASIC, Nina 08 11. APRIL 3:35.60 200 1:41.67 1:53.93
11. MADIC, Nadja 08 11. APRIL 3:53.66 157 1:48.02 2:05.64
12. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL 4:13.04 123 2:03.88 2:09.16
13. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL 4:26.88 105 2:15.89 2:10.99

DSQ SEVO, Hana 08 PLAVI TALAS 3:39.20 1:46.47 1:52.73
DSQ PANIC, Janja 08 MORNAR 3:47.10 1:49.85 1:57.25

Pionirke A 11 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 2:50.12 407 1:23.37 1:26.75
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 2:53.41 384 1:24.88 1:28.53
3. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 3:01.12 337 1:26.98 1:34.14
4. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVI TALAS 3:04.87 317 1:30.81 1:34.06
5. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 3:05.54 314 1:27.82 1:37.72
6. JANKOVIC, Ena 07 PARTIZAN 3:11.45 285 1:28.74 1:42.71
7. CIRIC, Aleksandra 07 LA KOLUBARA 3:13.78 275 1:35.13 1:38.65
8. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL 3:15.34 269 1:31.87 1:43.47
9. PAVELSEK, Nina 07 PLAVI TALAS 3:17.11 261 1:43.04 1:34.07

10. JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 3:21.50 245 1:34.21 1:47.29
11. TOMAS, Marta 07 VRACAR 3:33.56 205 1:43.60 1:49.96
12. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL 3:38.40 192 1:49.60 1:48.80
13. MILKOVIC, Natasa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:43.82 178 1:55.48 1:48.34
14. RADOS, Helena 07 PARTIZAN 3:51.94 160 1:52.92 1:59.02

DSQ MRDJEN, Milica 07 11. APRIL 4:19.38 2:01.89 2:17.49

Kadetkinje 12-13 god.

1. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL 2:36.35 524 1:13.58 1:22.77
2. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 2:43.65 457 1:13.32 1:30.33
3. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL 2:44.95 446 1:20.46 1:24.49
4. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL 2:45.05 446 1:20.06 1:24.99
5. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL 2:45.16 445 1:18.67 1:26.49
6. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL 2:45.40 443 1:20.95 1:24.45
7. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:50.94 401 1:20.87 1:30.07
8. STEVANOVIC, Sofija 05 PARTIZAN 2:53.96 381 1:21.06 1:32.90
9. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL 2:55.25 372 1:24.40 1:30.85

10. PAVLOVIC, Iva 05 TRI DELFINA 2:56.78 363 1:23.26 1:33.52
11. CURCIC, Iva 05 PARTIZAN 2:57.14 360 1:24.40 1:32.74
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 6, Devojčice, 200m Mešovito/Medley, Kadetkinje 12-13 god.

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

12. STEVANOVIC, Marina 05 CRVENA ZVEZDA 2:57.58 358 1:26.01 1:31.57
13. TOMASEVIC, Tea 06 MORNAR 2:58.29 353 1:28.91 1:29.38
14. JEREMIC, Andjela 06 TEK 2:59.17 348 1:30.61 1:28.56
15. MALETIC, Teodora 05 PARTIZAN 3:00.88 338 1:23.83 1:37.05
16. LONCAR, Milica 06 PLAVI TALAS 3:01.41 336 1:26.34 1:35.07
17. LABUS, Lara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:03.17 326 1:31.35 1:31.82
18. ZIVKOVIC, Natalija 05 NOVI BEOGRAD 011 3:10.35 290 1:36.39 1:33.96
19. POPOVIC, Jelisaveta 06 MORNAR 3:11.53 285 1:32.07 1:39.46
20. ROSIC MANOLA, Mia 06 VRACAR 3:11.84 284 1:29.62 1:42.22
21. MIJATOVIC, Emilija 06 TEK 3:29.09 219 L 1:40.68 1:48.41
22. KESAR, Ema 06 11. APRIL 3:36.00 199 L 1:44.99 1:51.01

DSQ TRKULJA, Iva 06 11. APRIL 3:31.55 L 1:40.07 1:51.48

Juniorke 14-17 god.

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL 2:26.77 634 1:09.56 1:17.21
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 2:27.25 628 1:09.66 1:17.59
3. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 2:28.78 609 1:11.01 1:17.77
4. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL 2:29.27 603 1:10.60 1:18.67
5. BOSKOV, Andjela 04 PARTIZAN 2:32.78 562 1:13.81 1:18.97
6. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL 2:33.77 551 1:12.36 1:21.41
7. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL 2:34.02 549 1:11.12 1:22.90
8. SEKULIC, Helena 03 NOVI BEOGRAD 011 2:34.25 546 1:14.78 1:19.47
9. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 2:36.87 519 1:13.10 1:23.77

10. POPOVIC, Tanja 04 PLAVI TALAS 2:38.37 505 1:14.47 1:23.90
11. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL 2:42.39 468 1:23.39 1:19.00
12. PESIC, Masa 01 CRVENA ZVEZDA 2:43.87 455 1:14.91 1:28.96
13. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL 2:44.28 452 1:17.89 1:26.39
14. STEVANOVIC, Marija 04 TEK 2:44.90 447 1:21.40 1:23.50
15. PETAKOVIC, Mia 01 VRACAR 2:47.77 424 1:18.59 1:29.18
16. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL 2:49.14 414 1:20.43 1:28.71
17. VULETIC, Milena 03 PARTIZAN 2:49.33 413 1:24.15 1:25.18
18. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL 2:49.43 412 1:25.57 1:23.86
19. CUZOVIC, Margita Masa 04 VRACAR 2:50.74 403 1:20.87 1:29.87
20. KISIC, Ana 04 11. APRIL 2:56.35 365 1:21.67 1:34.68
21. ZIVKOVIC, Sara 04 CRVENA ZVEZDA 2:59.59 346 L 1:21.04 1:38.55
22. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL 3:03.04 327 L 1:28.40 1:34.64
23. SIMIC, Bojana 04 PARTIZAN 3:03.36 325 L 1:25.29 1:38.07
24. NIKOLIC, Nadja 04 PARTIZAN 3:04.72 318 L 1:27.96 1:36.76
25. VULOVIC, Milica 04 PARTIZAN 3:07.96 302 L 1:36.39 1:31.57
26. STANKOVIC, Una 01 VRACAR 3:12.65 280 L 1:27.56 1:45.09
27. MITROVIC, Dunja 04 TEK 3:30.99 213 L 1:45.71 1:45.28
28. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 3:31.72 211 L 1:45.10 1:46.62

DSQ BANJALIC, Una 02 PARTIZAN 2:37.48 1:15.09 1:22.39

Apsolutna 10 god. i stariji

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL 2:26.77 634 1:09.56 1:17.21
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL 2:27.25 628 1:09.66 1:17.59
3. MILOSEVIC D, Teodora 02 PARTIZAN 2:28.78 609 1:11.01 1:17.77
4. RADULOVIC, Ana 02 11. APRIL 2:29.27 603 1:10.60 1:18.67
5. BOSKOV, Andjela 04 PARTIZAN 2:32.78 562 1:13.81 1:18.97
6. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL 2:33.77 551 1:12.36 1:21.41
7. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL 2:34.02 549 1:11.12 1:22.90
8. SEKULIC, Helena 03 NOVI BEOGRAD 011 2:34.25 546 1:14.78 1:19.47
9. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL 2:35.33 535 1:12.46 1:22.87

10. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL 2:36.35 524 1:13.58 1:22.77
11. SARENAC, Nina 04 PARTIZAN 2:36.87 519 1:13.10 1:23.77
12. POPOVIC, Tanja 04 PLAVI TALAS 2:38.37 505 1:14.47 1:23.90
13. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL 2:42.39 468 1:23.39 1:19.00
14. PUCAREVIC, Olga 05 CRVENA ZVEZDA 2:43.65 457 1:13.32 1:30.33
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

15. PESIC, Masa 01 CRVENA ZVEZDA 2:43.87 455 1:14.91 1:28.96
16. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL 2:44.28 452 1:17.89 1:26.39
17. STEVANOVIC, Marija 04 TEK 2:44.90 447 1:21.40 1:23.50
18. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL 2:44.95 446 1:20.46 1:24.49
19. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL 2:45.05 446 1:20.06 1:24.99
20. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL 2:45.16 445 1:18.67 1:26.49
21. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL 2:45.40 443 1:20.95 1:24.45
22. PETAKOVIC, Mia 01 VRACAR 2:47.77 424 1:18.59 1:29.18
23. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL 2:49.14 414 1:20.43 1:28.71
24. VULETIC, Milena 03 PARTIZAN 2:49.33 413 1:24.15 1:25.18
25. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL 2:49.43 412 1:25.57 1:23.86
26. GRUJIC, Nevena 07 PARTIZAN 2:50.12 407 1:23.37 1:26.75
27. CUZOVIC, Margita Masa 04 VRACAR 2:50.74 403 1:20.87 1:29.87
28. STOJILKOVIC, Sara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 2:50.94 401 1:20.87 1:30.07
29. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL 2:53.41 384 1:24.88 1:28.53
30. STEVANOVIC, Sofija 05 PARTIZAN 2:53.96 381 1:21.06 1:32.90
31. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL 2:55.25 372 1:24.40 1:30.85
32. KISIC, Ana 04 11. APRIL 2:56.35 365 1:21.67 1:34.68
33. PAVLOVIC, Iva 05 TRI DELFINA 2:56.78 363 1:23.26 1:33.52
34. CURCIC, Iva 05 PARTIZAN 2:57.14 360 1:24.40 1:32.74
35. STEVANOVIC, Marina 05 CRVENA ZVEZDA 2:57.58 358 1:26.01 1:31.57
36. TOMASEVIC, Tea 06 MORNAR 2:58.29 353 1:28.91 1:29.38
37. JEREMIC, Andjela 06 TEK 2:59.17 348 1:30.61 1:28.56
38. ZIVKOVIC, Sara 04 CRVENA ZVEZDA 2:59.59 346 L 1:21.04 1:38.55
39. MALETIC, Teodora 05 PARTIZAN 3:00.88 338 1:23.83 1:37.05
40. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LA KOLUBARA 3:01.12 337 1:26.98 1:34.14
41. LONCAR, Milica 06 PLAVI TALAS 3:01.41 336 1:26.34 1:35.07
42. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL 3:03.04 327 L 1:28.40 1:34.64
43. LABUS, Lara 06 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:03.17 326 1:31.35 1:31.82
44. SIMIC, Bojana 04 PARTIZAN 3:03.36 325 L 1:25.29 1:38.07
45. NIKOLIC, Nadja 04 PARTIZAN 3:04.72 318 L 1:27.96 1:36.76
46. CVETKOVIC, Angelina 07 PLAVI TALAS 3:04.87 317 1:30.81 1:34.06
47. KRISKA, Ena 07 11. APRIL 3:05.54 314 1:27.82 1:37.72
48. DJOKIC, Milica 08 PARTIZAN 3:07.53 304 1:30.06 1:37.47
49. VULOVIC, Milica 04 PARTIZAN 3:07.96 302 L 1:36.39 1:31.57
50. ZIVKOVIC, Natalija 05 NOVI BEOGRAD 011 3:10.35 290 1:36.39 1:33.96
51. JANKOVIC, Ena 07 PARTIZAN 3:11.45 285 1:28.74 1:42.71
52. POPOVIC, Jelisaveta 06 MORNAR 3:11.53 285 1:32.07 1:39.46
53. ROSIC MANOLA, Mia 06 VRACAR 3:11.84 284 1:29.62 1:42.22
54. STANKOVIC, Una 01 VRACAR 3:12.65 280 L 1:27.56 1:45.09
55. CIRIC, Aleksandra 07 LA KOLUBARA 3:13.78 275 1:35.13 1:38.65
56. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL 3:15.34 269 1:31.87 1:43.47
57. PAVELSEK, Nina 07 PLAVI TALAS 3:17.11 261 1:43.04 1:34.07
58. SIMONOVIC, Mia 08 USCE 3:17.72 259
59. TODOROVIC, Jana 08 OBILIC 3:18.49 256 1:33.60 1:44.89
60. BRKIC, Helena 08 LA KOLUBARA 3:19.27 253 1:40.80 1:38.47
61. KRISKO, Valentina 08 VRACAR 3:21.26 246 1:42.55 1:38.71
62. JOSIPOVIC, Sofija 07 USCE 3:21.50 245 1:34.21 1:47.29
63. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 BARAKUDA 3:23.98 236 1:38.35 1:45.63
64. RADOVANOVIC, Mila 08 TEK 3:25.61 230 1:45.11 1:40.50
65. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL 3:28.66 220 1:41.77 1:46.89
66. MITROVIC, Ruzica 08 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:28.82 220 1:45.02 1:43.80
67. MIJATOVIC, Emilija 06 TEK 3:29.09 219 L 1:40.68 1:48.41
68. MITROVIC, Dunja 04 TEK 3:30.99 213 L 1:45.71 1:45.28
69. RAJKOVIC, Dunja 04 PARTIZAN 3:31.72 211 L 1:45.10 1:46.62
70. TOMAS, Marta 07 VRACAR 3:33.56 205 1:43.60 1:49.96
71. MASIC, Nina 08 11. APRIL 3:35.60 200 1:41.67 1:53.93
72. KESAR, Ema 06 11. APRIL 3:36.00 199 L 1:44.99 1:51.01
73. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL 3:38.40 192 1:49.60 1:48.80
74. MILKOVIC, Natasa 07 BEOGRADSKI PLIVACKI KLUB 3:43.82 178 1:55.48 1:48.34
75. RADOS, Helena 07 PARTIZAN 3:51.94 160 1:52.92 1:59.02
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Letnja liga Beograda 2018
Beograd, 19/5 - 3/6/2018

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

76. MADIC, Nadja 08 11. APRIL 3:53.66 157 1:48.02 2:05.64
77. VREBALOV, Ana 08 11. APRIL 4:13.04 123 2:03.88 2:09.16
78. RANKOVIC, Mina 08 11. APRIL 4:26.88 105 2:15.89 2:10.99

DSQ BANJALIC, Una 02 PARTIZAN 2:37.48 1:15.09 1:22.39
DSQ TRKULJA, Iva 06 11. APRIL 3:31.55 L 1:40.07 1:51.48
DSQ SEVO, Hana 08 PLAVI TALAS 3:39.20 1:46.47 1:52.73
DSQ PANIC, Janja 08 MORNAR 3:47.10 1:49.85 1:57.25
DSQ MRDJEN, Milica 07 11. APRIL 4:19.38 2:01.89 2:17.49


